Kính gửi: Các đơn vị, công ty/tổ chức kinh doanh

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị/công ty, tổ chức kinh doanh

có tư cách pháp nhân, có uy tín, kinh nghiệm và năng lực tham gia báo giá cung

ứng, lắp đặt thiết bị giám sát hành trình và thiết bị ghi nhận hình ảnh người lái xe

của xe cứu thương thuộc Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: Số 2699 đường Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, tỉnh

Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

- Điện thoại: 02563.661639

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Số 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

Ngoài bì cần ghi rõ:

 “Báo giá cung ứng, lắp đặt thiết bị giám sát hành trình và thiết bị ghi

nhận hình ảnh người lái xe” Không mở trước 15 giờ 00 phút ngày 23/6/2025”

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15 giờ 00 ngày 12/6/2025 đến hết 15 giờ

00 ngày 23/6/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 23 tháng 6

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị: Kèm theo phụ lục (ghi rõ thông số kỹ thuật).

2. Địa điểm: Tại Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

                    SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

 Số:         /BV-TCHC

       V/v báo giá cung ứng, lắp đặt thiết bị

      giám sát hành trình và thiết bị ghi nhận

     hình ảnh người lái xe của xe cứu thương

          thuộc Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hoài Nhơn, ngày      tháng 6 năm 2025

2

- Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

- Trực tiếp thực hiện việc lắp đặt thiết bị, phải đảm bảo đúng kỹ thuật và đạt

theo quy định tại Thông tư số 71/2024/TT-BCA ngày 12/11/2024 của Bộ Công an

và các văn bản pháp luật có liên quan.

- Giá dịch vụ: Bao gồm thuế VAT, vận chuyển, bảo hiểm và các chi phí khác

liên quan đến việc lắp đặt thiết bị giám sát hành trình và thiết bị ghi nhận hình ảnh

người lái xe của xe cứu thương thuộc Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

3. Thời gian hoàn thành dự kiến: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày Hợp đồng

có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thời hạn thanh

toán: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ theo yêu cầu.

Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy định của pháp luật.

Xin cám ơn sự quan tâm của các đơn vị, công ty, cơ sở kinh doanh./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lãnh đạo Bệnh viện;

  - Trang TTĐT Bệnh viện;

  - Lưu: VT, TCHC.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vấn

3

PHỤ LỤC

 (Kèm theo Công văn số          /BV-TCHC ngày       /6/2025

 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

STT Tên thiết bị Yêu cầu kỹ thuật
Số

lượng

1

Thiết bị giám sát hành trình

và thiết bị ghi nhận hình

ảnh người lái xe

- Yêu cầu kỹ thuật của Camera

+ Giám sát vị trí hiện tại của xe cứu thương

+ Kiểm soát tốc độ di chuyển của xe cứu

thương

+ Tính được thời gian lái xe và quãng đường

di chuyển của xe cứu thương

+ Gửi dữ liệu về số lần dừng, đỗ của xe cứu

thương

+ Ghi nhận được hình ảnh của người lái xe

cứu thương

+ Camera 02 mắt: Camera phải được cấp

phép lưu hành

- Dữ liệu ghi và lưu trữ video trên

Camera

+ Có chức năng ghi và lưu trữ dữ liệu video

tại Camera và an toàn dữ liệu ngay cả khi

mất nguồn điện, đảm bảo dữ liệu không bị

mất, không bị xóa và không bị thay đổi

trong suốt thời gian lưu trữ theo quy định

+ Có chức năng truyền dữ liệu hình ảnh về

máy chủ để theo dõi, quản lý, lưu trữ theo

quy định

+ Có chức năng thông báo trạng thái hoạt

động của Camera, thông báo trạng thái

truyền dữ liệu về máy chủ

+ Trong trường hợp mất tín hiệu truyền dẫn,

Camera phải lưu trữ và gửi lại đầy đủ dữ

liệu về máy chủ ngay sau khi đường truyền

hoạt động trở lại

+ Định dạng các video của Camera: MP4

hoặc H.264 hoặc H.265 và kèm theo các

thông tin tối thiểu, bao gồm: Biển số đăng

ký xe cứu thương (biển kiểm soát xe cứu

thương), vị trí xe (tọa độ), thời gian

+ Video được lưu trữ tại thẻ nhớ hoặc ổ

cứng của Camera với khung hình tối thiểu

10 hình/giây và có độ phân giải tối thiểu là

720p. Hình ảnh ghi tại Camera phải đảm

bảo nhìn rõ trong mọi điều kiện ánh sáng

(bao gồm cả ban đêm)

05

4

- Dữ liệu thông tin hình ảnh trên Camera

+ Dữ liệu hình ảnh được trích xuất từ toàn

bộ Camera được lắp trên xe phải được

truyền với tần suất từ 12 đến 20 lần/giờ khi

xe chạy (tương đương từ 3 đến 5 phút cho

mỗi lần truyền dữ liệu)

+ Định dạng hình ảnh truyền về máy chủ

phải chuẩn .JPG và có độ phân giải hình ảnh

tối thiểu là 640*480 pixel

+ các dữ liệu được ghi và lưu giữ tại Camera

lắp trên xe và tại máy chủ của đơn vị phải

đảm bảo không bị xóa hoặc không bị thay

đổi trong suốt thời gian lưu trữ theo quy

định

- Dữ liệu hành trình, dữ liệu hình ảnh người

lái xe từ máy chủ được truyền theo cấu trúc

bản tin được quy định tại Phụ lục I của

Thông tư 71/2024/TT-BCA ngày

12/11/2024 của Bộ Công an Quy định về

quản lý, sử dụng hệ thống quản lý dữ liệu

thiết bị giám sát hành trình và thiết bị ghi

nhận hình ảnh người lái xe

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:51:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Vấn<vannv_bs@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:56:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:56:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T08:56:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!